



**Michał Miścior**

Radny Rady Powiatu Hrubieszowskiego

Hrubieszów, 11.11.2017 r.

**Sz. P.  
Jan Mołodecki  
Wójt Gminy Hrubieszów  
ul. Bolesława Prusa 8  
22-500 Hrubieszów**

Na wniosek mieszkańców powiatu hrubieszowskiego zwracam się do Pana z prośbą o poparcie inicjatywy naprawy drogi wojewódzkiej nr 844 na odcinku Chełm-Hrubieszów. Droga ta obecnie jest w złym stanie technicznym a natężenie ruchu pojazdów i pieszych jest bardzo duże i z roku na rok ulega zwiększeniu. Niniejsza petycja podyktowana jest przede wszystkim troską o bezpieczeństwo warunków ruchu. Liczne nierówności utrudniają poruszanie się po tej drodze w sposób bezpieczny dla pieszych, rowerzystów oraz podróżnych. Sytuacji nie poprawiają już corocznie wykonywane remonty cząstkowe. Taki stan powoduje, iż pojazdy narażone są na niepotrzebnie przyspieszoną eksploatację i uszkodzenia. Z drogi korzystają mieszkańcy przyległych miejscowości, turyści odwiedzający nasz region w tym Zalew Natalin i Zalew Dębowy Las oraz gospodarstwa agroturystyczne, przedsiębiorcy, transport ciężarowy, komunikacja osobowa, Cukrownia Strzyżów, Cukrownia Werbkowice, rolnicy oraz inwestorzy. Droga obsługuje międzynarodowy ruch drogowy prowadzący do dwóch przejść granicznych Unii Europejskiej: Zosin-Uściług i Dołhobyczów-Uhrynów. Wskazany odcinek drogi wojewódzkiej jest dla mieszkańców strategiczny, gdyż prowadzi do stolicy województwa i stolicy naszego kraju, łączy powiaty i jest naszym „oknem na świat”. Natężenie ruchu na tej drodze ciągle rośnie. Brak normalnej drogi utrudnia nam funkcjonowanie, stwarza problemy komunikacyjne oraz blokuje rozwój gospodarczy regionu.

**Bardzo proszę o poparcie inicjatywy poprawy stanu technicznego drogi wojewódzkiej nr 844 poprzez napisanie listu intencyjnego w tej sprawie** i odesłanie go do mnie w terminie do dnia 31.12.2017. Gdy będę miał zebrane wszystkie listy intencyjne od samorządowców z Gmin: Miejska Hrubieszów, Hrubieszów, Dołhobyczów, Mircze, Werbkowice, Horodło, Trzeszczany, Uchanie, Białopole, Dubienka, Żmudź, Kamień, Miejska Chełm, Chełm oraz listy z podpisami zainteresowanych mieszkańców, wówczas wystąpię z tym wszystkim do Marszałka Województwa Lubelskiego – właściciela drogi o zabezpieczenie środków celem poprawy opisanej sytuacji.

W razie pytań pozostaję do dyspozycji.

z wyrazami szacunku

**MICHAŁ MIŚCIOR**